練馬区長　殿

　下記の通り改葬許可の申請をします。

死 亡 者 の 氏 名 練馬　太郎 □ 不詳

死 亡 者 の 性 別 □ 不詳

死 亡 年 月 日 □ 不詳

死 亡 者 の 本 籍 東京都練馬区豊玉北六丁目１２番 □ 不詳

死 亡 者 の 住 所 東京都練馬区豊玉北６丁目１２番１号 □ 不詳

埋葬または火葬の場所

埋葬または火葬の年月日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日 □ 不詳

改 葬 の 理 由

改 葬 の 場 所

住 所

氏 名

妻

ご 連 絡 先 電話：　　　　　　（　　　　　　　） 自宅・その他(　　　　　　　　　　)

現在上記のところに埋葬（収蔵）していることを証明します。

墓地等管理者　住所

氏名 ㊞

上記のとおり確認しましたので申請を許可します。 第 号

　練馬区長　前　川　燿　男

令和  　　 　年　  　 　月　　   　日

　　　平成　１０年　 １０月 　　１日

　　　　  　　年　 　 　　月 　　 　　日

☑ 男性　　　□ 女性

申請者の住所氏名
及び死亡者との続柄
及び墓地使用者との関係.

※墓地使用者との関係が本人以
外の場合、承諾書が必要です。

死 亡 者 か ら 見 た 続 柄

墓地使用者から見た関係

現在埋葬（収蔵）場所管理者記入欄

　　ほか　　　　　名

※ 複数体ある場合は、２人目
以降を別紙に記入してくださ
い。

 改葬許可証

令和  　　 　年　  　 　月　　   　日

☑本人　　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

　〇〇霊園　　　東京都練馬区石神井町〇丁目〇番〇号

　新しく墓地を購入したため

　〇〇墓地　　　東京都練馬区光が丘〇丁目〇番〇号

改葬許可申請書

申請者記入欄

戸籍や墓地管理者等に確認し、
記入してください。不明な場合
には「不詳」と記入してください。

「受入証明書」や「墓地の契約
書」などの遺骨を受入れること
が確認できる書類（原本）が必
要です。

新しい墓地の使用名義人と
改葬許可申請人が異なる場
合は、新しい墓地の使用名
義人の承諾が必要です。